compendio  si  rimanda  alla  relazione  di  stima  redatta  dal  Geom.  Marco  Lunghi  in  data

29.10.2025, depositata in atti, a cui si fa espresso rinvio e che deve intendersi parte integrante del

presente avviso di vendita. 

Al valore d’asta di Euro 340.000,00 (trecentoquarantamila/00)

offerta minima Euro 255.000,00 (duecentocinquantacinquemila/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad

€ 5.000,00 (cinquemila/00).

Non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.